
 Zarządzenie nr 239/2022 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji towarów w drodze spisu z natury.  

 

Na podstawie art. 4, 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. 

Dz.U. z 2021 r., poz. 217 ze zm.) zarządzam: 

 

  § 1 

Przeprowadzenie spisu z natury towarów – węgla zakupionego przez Gminę Kozienice dla 

gospodarstw domowych znajdującego się na terenie Kozienickiej Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o.; ul. Głowczowska 39 (zgodnie z porozumieniem na dystrybucję węgla zawartym  

w dniu 20 października 2022 roku). 

1. Spisu należy dokonać według stanu na 31 grudnia 2022 roku. 

2. Termin przeprowadzenia spisu ustalam na dzień 2 stycznia 2023 roku. 
 

§ 2 

1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1)   Pan Jarosław Traczyk; 

2)   Pani Magdalena Banaś. 

2. Na przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej powołuję  Pana Jarosława Traczyka. 
 

§ 3 

Zobowiązuję komisję inwentaryzacyjną do rzetelnego przeprowadzenia spisu z natury towarów 

– węgla zgodnie z zasadami określonymi w obowiązującej instrukcji inwentaryzacyjnej Urzędu 

Miejskiego w Kozienicach. 
 

§ 4 

Przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej zobowiązuję do poinformowania o wynikach 

prowadzonych prac, w szczególności o nieprawidłowościach oraz trudnościach  

w prawidłowym prowadzeniu spisu z natury. 
 

§ 5 

Skarbnika zobowiązuję do współpracy z komisją inwentaryzacyjną we wszystkich sprawach 

objętych zakresem działania komisji. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        

BURMISTRZ GMINY KOZIENICE 

 

 mgr Piotr Kozłowski 

 


